

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 09/2017

Dodávateľ:		<b>Faktúra</b>					
<b>MILK-AGRO s.r.o.</b> <b>Čapajevova 36</b> <b>080 46 Prešov</b> <b>Prev.:073 POPROČ</b>		IČO: <b>17147786</b> IČ DPH: <b>SK2020518962</b> DIČ: <b>2020518962</b> Tel.: 055/4664802	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	<b>10731720</b>			<b>0008</b>
BIC: <b>CEKOSKI</b> IBAN: <b>SK4775000080100113310013</b> účet: <b>ČSOB Prešov</b> <b>8010 0113310013/ 7500</b>							
Prijemca: <b>DOMOV DŔCHODCOV POPROČ</b> ul. Obchodná 73 044 24 Poproč		Odberateľ: <b>9481 / 0</b> <b>Domov dôchodcov Poproč</b> <b>Obchodná 73</b> <b>044 24 Poproč</b>					
Konečný prijemca:		BIC: IBAN:					
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b> Miesto určenia:		IČO: <b>1269371</b>	DIČ: <b>2021424108</b>	IČ DPH: <b>SK2021424108</b>			
		Dátum splatnosti:		07.02.17			
		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		31.01.17			
		Deň odoslania faktúry:		31.01.17			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		30.01.17			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 15 Dátum:02.01.17						0	
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	2.000 KS	0.5833	1.1666	0.70	1.40	20	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	16.000 KS	0.1667	2.6672	0.20	3.20	20	
Dod.list č.: 86 Dátum:04.01.17						0	
SEKANA DEBR.1kg NOEMA	0.500 KG	2.3250	1.1625	2.79	1.40	20	
CHREN 200g NOVEX	5.000 KS	0.6583	3.2915	0.79	3.95	20	
JOG.NIZKOTUCNY BIELY 150g SB	1.000 KS	0.1667	0.1667	0.20	0.20	20	
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	5.000 KS	0.5750	2.8750	0.69	3.45	20	
Dod.list č.: 136 Dátum:05.01.17						0	
KOMPOT JAHODOVY 410g ISKA HAM	3.000 KS	0.9083	2.7249	1.09	3.27	20	
KRUPICA DETSKA 500g	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
SLAHACKA SPREJ LINA 250ml ACCOM	1.000 KS	1.1250	1.1250	1.35	1.35	20	
HERA 250g KOCKA	1.000 KS	0.7083	0.7083	0.85	0.85	20	
ZELATINA 20g LIANA	3.000 KS	0.2667	0.8001	0.32	0.96	20	
Dod.list č.: 197 Dátum:09.01.17						0	
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	2.000 KG	3.3250	6.6500	3.99	7.98	20	
Dod.list č.: 268 Dátum:11.01.17						0	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	9.000 KS	0.3750	3.3750	0.45	4.05	20	
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	4.000 KS	0.5417	2.1668	0.65	2.60	20	
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	20.000 KS	0.2083	4.1660	0.25	5.00	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20	
CUKOR PRASKOVY 1kg	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20	
JOGURT BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20	
Dod.list č.: 366 Dátum:16.01.17						0	
PARKY CHUDE 1kg SAGAT	0.515 KG	3.1583	1.6265	3.79	1.95	20	
KRUPICA DETSKA 500g	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20	
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.260 KG	9.0833	2.3617	10.90	2.83	20	
MASLO CERSTVE 125g	4.000 KS	0.8091	3.2364	0.89	3.56	10	
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	2.000 KS	0.5833	1.1666	0.70	1.40	20	
Dod.list č.: 467 Dátum:19.01.17						0	
SALAMA BRAVCOVA CHUDA 1kg MECOM	0.510 KS	2.6583	1.3557	3.19	1.63	20	
KAKAO HOLANDSKE VRECKO 100g AVITA	10.000 KS	1.0000	10.0000	1.20	12.00	20	

Pokračovanie faktúry č.:

10731720

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
SPEKACKY 1kg SPIS MARKET	1.315 KG	3.9917	5.2491	4.79	6.30	20
PENA SUNKOVA MISKO S PAZITKOU 100g	6.000 KS	0.4583	2.7498	0.55	3.30	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	12.000 KS	0.1667	2.0004	0.20	2.40	20
Dod.list č.: 620 Dátum:25.01.17						0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	0.270 KG	3.3250	0.8978	3.99	1.08	20
NAREZ KUR. SUN. 1kg NOEMA	0.098 KG	3.4917	0.3422	4.19	0.41	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	4.000 KS	0.6583	2.6332	0.79	3.16	20
Dod.list č.: 654 Dátum:26.01.17						0
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.715 KG	3.3250	2.3774	3.99	2.85	20
NATIERKA SABINOVSKA SYROVA 150g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
Dod.list č.: 685 Dátum:27.01.17						0
BANANY	1.625 KG	1.0750	1.7469	1.29	2.10	20
CUKOR PRASKOVY 1kg	4.000 KS	0.9917	3.9668	1.19	4.76	20
SLAHACKA KAPUCIN SPRAY 250g ACCOM	1.000 KS	1.2917	1.2917	1.55	1.55	20
Dod.list č.: 731 Dátum:30.01.17						0
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	20.000 KS	0.7417	14.8340	0.89	17.80	20
SLEDE V OLEJI 170g	4.000 KS	1.2917	5.1668	1.55	6.20	20
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150g	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	5.000 KS	0.2750	1.3750	0.33	1.65	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	4.000 KS	0.1667	0.6668	0.20	0.80	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20

Zdaniteľný základ 10%: 3.24

Suma DPH: 0.32

Zdaniteľný základ 20%: 115.97

Suma DPH: 23.19

Celková faktúrovaná suma:

142.72

Slovom: Stoštyridsaťdva 72/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 4299.58 SKK

K úhrade: 142.72

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

MILK-AGRO spol. s r.o.  
 PREDAJNA  
 ul. mieru 120  
 044 24 POPROČ

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ  
 ul. Obchodná 73  
 044 24 Poproč